[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 018/2022

Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio para realização de licitações na modalidade denominada pregão, para aquisição de bens e serviços comuns, no âmbito do Município de Guarani Das Missões, no prazo de até 31 de dezembro de 2022.

JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 108, inciso II, letra “c” da Lei Orgânica do Município e atendendo ao disposto na Lei Federal n. 10.520 de 17 de julho de 2002 e Decreto Municipal n. 2.176, de 11 de maio de 2006, DESIGNA como Pregoeiro o Servidor Municipal no cargo de Oficial Administrativo JOÃO VICTOR RYCERZ, tendo como equipe de apoio os Servidores Municipais MARCIO NOVAK e ANGELICA ROBERTA KULAKOWSKI, e como suplentes da equipe de apoio os servidores MARCELO AUGUSTO WERLE, JORGE POLITOWSKI e CARLA KORNOWSKI JURINIC.
Guarani das Missões, 03 de janeiro de 2022.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SAULO OSZOWSKI
Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]